~ İSMAİL E. ER üNSAL

HELAKl
(~)

(ö. 983/1575 [?])

Divan şairi.
_j

Asıl adı Mahmud'dur. Şuara tezkirele
rinde Karamanlı olduğu kaydedilmekte
dir. Helakl müstaidlik seviyesine ulaştık
tan sonra medreseden ayrılarak imam
lıkyapmaya başladı. istanbul'da ve daha
sonra gidip yerleştiği Bursa Yarhisarı'n
da ölümüne kadar imamlık görevini sür
dürdü.